risidione et sciebat se hōe h̄ ignorabat modū
 sec⁹ aut q̄n iudex errat in iudamēto iurisdīcti-
 onis q̄ ignorat ea q̄ sūt necessaria ad exerci-
 tiū iurisdīctōis puta q̄ fert sniaz vtra contu-
 macē et nō est cert⁹ an ille sit otumar. vel an
 sit līs p̄testata tūc enī nō v3 snia vt nō bar. i
 l. multū. ff. de vdi. et de. et. l. si finita. s. iulian⁹.
 ff. de vā. infec. et. d. l. ij. facit optie. l. q̄ro. ff. d̄ co
 qui p̄cu. ne. ge. vbi non v3 gestū p̄ tuzorē si se
 ignorabat tuzorē eē ad idē. c. p̄uidētā. de off.
 dele. et qd̄ ibi nō. doc. vbi p̄t q̄ si iudex igno-
 rat suā iurisdīctōz purificatā p̄t ip̄edimentū
 college et p̄cedit nō v3 p̄cessus h̄ in v̄itate sic
 purificata. et t̄z **Bar.** in. d. l. multū. **¶** Itē et for-
 ti⁹ dico in casu n̄ro q̄ cū iudex nō intendat p̄-
 cedē p̄tē ordiaria quā hō h̄ aucte delegata
 quā nō hō nō v3 p̄cessus q̄z erat in eo qd̄ ne-
 cessario req̄rit ad exercitiū iurisdīctōis. et va-
 liditas cuiusq̄ ad⁹ depēdet a voluntate et alte-
 ro deficiēte nil solide explicari pōt. vt. d. c. cū
 sup. et. l. multū infest. **¶** Si q̄s sibi vñ alij. et. l. q̄
 alienā. et. l. si ad q̄. ff. de adq̄. hē. et cū filib⁹ **In-**
casu vero nostro in delegata deficiebat pote-
stas. in ordinaria deficiebat voluntas. ¶
Et puto q̄ de hac q̄one sit melior ter. qui pos-
sit allari in. c. ex p̄te ascēf. de p̄cess. p̄ben. cū ibi
nō. vbi p̄t q̄ valēs explicare adū vno mō si
eligit aliū modū incōpetere corruūt ad⁹. et facē
v. l. q̄ i aliena. et. l. si is ad q̄. et. l. is q̄ putabat
ff. de adq̄. hē. ¶ Nō t̄m̄ et pōdera b̄n dīctū **Inn.**
p̄al. in eo q̄ dicit q̄ si iudex errat in sēsu legis
vel indulgētie vñ p̄uilegij vñ huiusmōi t̄z ad⁹.
¶ Ex quo ihero q̄ si iudex ferat sniaz h̄oādo se
 sup aliq̄ lege q̄ nō fac q̄ snia nō est nulla ex q̄
 alie si exp̄ssit errorē vtra ius nec eē est irritan-
 da si p̄t alia lege sustineri h̄ **Hosti.** tenuerit cō-
 trariū in. d. c. ex p̄te ascēf. **Sz** p̄ ego adduco
 bo. ter. in. c. p̄ tuas. et qd̄ ibi nō. **Jo. an.** qui fi.
 sint. le. et in. l. cū plad. fm̄ vnū itelledū. ff. d̄ re
 iudi. et dicit **Inno.** in. c. p̄ tuas. ij. de homi. q̄
 nō est peccatū mortale male intelligere cano-
 nez vel legē cū sint de iure positio qd̄ nō. vñ
 de ad p̄uidā d̄clusionēz qd̄ nō. spe. in. ti. d̄ sen.
 pla. s. q̄m̄. s. qd̄ si dixerit. vbi dicit q̄ si q̄s dicit
 se delegatū vñ cū esset delegat⁹ alteri⁹ nō
 t̄z snia sua seu p̄cess⁹ facit. l. antepē. ff. de eo
 qui procu. **¶** **Sz** iurē p̄uidā q̄ro pōe q̄ h̄is
 p̄tēz ordiaria et delegatā p̄cedit simplici-
 ter do. **An.** refert **Fre.** q̄. cxxv. al. xiiij. tenuisse
 q̄ nō valet p̄cessus q̄z in dubio ex ordiaria
 p̄tē p̄cedere vñ q̄z ex quo non exprimit dele-
 gatū p̄sumit nisi aliud appareat. de offi. dele.
 cū in iure. marie si exprimit nomen ordinarif
 allat nō. de offi. or. l̄z in d̄bo faciendū. ad hoc
 de p̄ben. h̄i qui. et qd̄ nō. gl. in. l. i. ff. de iudic.
 do. **An.** putat strariū q̄z in dubio eligisse vñ